Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2895/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços revitalização da camada asfáltica, em trechos da Avenida Santa Bárbara sentido Americana/Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Avenida Santa Bárbara KMs 2/1 e 5/4, sentido Americana/Santa Bárbara.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A necessidade de desviar dos enormes buracos ali existentes, poderá acarretar sérios acidentes, principalmente à noite quando é mais difícil visualizar as crateras.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Maio de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e501bff1-43f7-4bbc-9fb4-903b3f322803.png
PROTOCOLO 5341/2016 - 13/05/2016 14:52

image1.jpeg

image10.jpeg